Si verd Religiofus fugitivus ftatum
mutavit per ingrefflum Religionis alte-
rius , intereft , an hanc ingreffus fit le=
gitimé , aut fecus 5 chm, fiid fecic le-
gitimé , poft ingreflum in aliam com-
paratabona huic five Religioni vel Mona-
{lerio pofteriori acquirat; qudd, cim i-
fta ab ipfo editz profeffionis die eum te-
neatur alere, 2quum omnino fit; ut, qua
illius perfonz intuitu acquifita funt , ei
cedant.  Siautem iftam legitime ingref.
fus non eft , omnia priori Monaiterio
obveniunt ; quod illegitimo tranfitu ul-
lum jus Monafterio {eu Religioni pofte-
riori non acquiratur ; cim malz fidei
poffe!furi nec feryus nec filius adquirat,
{1, ¢cit. §, 6, & I, Per eum 50, pr. ff.de
Adqusr. poffef]. cite. Tapia cap. 6. . 20,
Sanchez #. 70, & 11, Azor cap, 16. 4. 8-
& Tamborin, g. 5. . 2, excipientes ba-
na, quz i fugitivo poft hujusmodi tran-
fitum acquifita {unt intuite Monafterii
five Religionis pofterioris . arg. ¢. Re-
quififts 55. V- In primo, de Tefiament.

Nanna Quodl
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Quodfi fugitivus tranfiic ad Eccle-
fiam fecularem , interelt , cujus intuitu
bona fint acquifitas cam, ficut acquifica

jntuitu fen contemplatione hujusmodi-

Ecclefiz, iftius dominio cedere, liquet
ex ¢. Cim in officyis 7 eadem Rubr. (ic
perfonz intuitu comparata ad Menalte-
Tilm pertinere 5 telte cit, Sanchez #. zo.
communis DD. fententia fit , contradi~
cente &,fine diftin&tione omnia Ecclefiz
acquiri,fuﬁinente Zabarella in ¢, fin, cit.
caon 2 - ;
168. Dubium decimb eft, cui acquiratur
Jdominium bonorum comparatorum ab
cjeto.  Ratio dubitandi eft; qudd id
non adquirator ejcfto; cum non definat
effe Religiofus profeflus ; atque idcirco
dominii incapax maneat » ¢.Cim ad Mo-
nafferium cit. neque Epifcopo loci fuz
commorationis; cum,ifti non aliter quam
clerici feculares {ubjiciatur : neque Ro-
mano Pontifici 3 cim id communis Juris
Corpore claufo ullo textu proditum,non
reperiatur: neque etiam Monafterio vel
Religioni fuz profeffionis 5 cbm , fi ab
iltius Przlato ejectus fit injufte, faltem
cum confenfu majoris partis Capituli feu
Conventdis, 3 Monafterio habeatur pro
derelico inftar fervi dereli&i 4 domino,
aut 3 parente expofiti infantis : qui do-
mino aut parenti non lucrantur, 1. Quod
fervus 30. . de Stipul. [ervor. & c. Unic,
de Infant. & languid, fi verd jufte,faltem
gergemb, ¢jectus fit, cum Monafterio &
eligione ullam non habeat communio-
nem : jiisque profeffo delata bona ad-
quirendi Monafterio competens folum
fuerit ad tempus , qud ille in Monafte=
tio retineretur , ut cum Innocentio i ¢
Cirm olim cit, n. 3. Hoftienfi ibid. n. 12.
Navarro cit. Comment. 2. w. 3. &aliis
docet Azor cap. 16. Cit. §. 9
Sed communi Decretalium Jure fpe-
Gatd verius eft,bonorum ab ejecto extra